

Jonas A/S

Fabriksparken 5
2600 Glostrup

CVR-nr. 28860633

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 18. juli 2023

Jonas Lupnov Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Jonas A/S
Fabriksparken 5
2600 Glostrup

CVR-nr.: 28860633

Direktion

Jonas Lupnov Andersen

Bestyrelse

Eva Katrine Wichmann
Jonas Lupnov Andersen
Martin Olesen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er flytning og opbevaring, samt handel og investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.386.768 mod DKK 4.949.933 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.305.928.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		15.285.736	18.863.096
Personaleomkostninger	1	-13.193.888	-12.307.422
Indtjeningsbidrag		2.091.848	6.555.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-221.609	-149.133
Resultat af primær drift		1.870.239	6.406.541
Finansielle indtægter	2	11.019	1.493
Finansielle omkostninger	3	-71.097	-40.611
Resultat før skat		1.810.161	6.367.423
Skat af årets resultat	4	-423.393	-1.417.490
Årets resultat		1.386.768	4.949.933

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overført til overført resultat	1.386.768	3.949.933
Årets resultat	1.386.768	4.949.933

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		275.534	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.017.166	360.763
Materielle anlægsaktiver	5, 7	1.292.700	360.763
Deposita		2.417.426	831.971
Finansielle anlægsaktiver	6	2.417.426	831.971
Anlægsaktiver		3.710.126	1.192.734
Råvarer og hjælpematerialer		300.000	400.000
Varebeholdninger	7	300.000	400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7	7.261.141	7.678.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.455	46.024
Andre tilgodehavender		385.680	93.597
Udskudte skatteaktiver	4	0	2.546
Periodeafgrænsningsposter		206.988	497.892
Tilgodehavender		7.918.264	8.318.349
Likvide beholdninger		949.618	2.990.122
Omsætningsaktiver		9.167.882	11.708.471
Aktiver i alt		12.878.008	12.901.205

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.805.928	5.419.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		7.305.928	6.919.160
Hensættelser til udskudt skat	4	41.743	0
Hensatte forpligtelser		41.743	0
Gæld til kreditinstitutter		341.580	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.365.559	1.532.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		938.616	376.651
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		224.402	155.775
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	379.104	1.347.090
Anden gæld		2.281.076	2.570.474
Kortfristede gældsforpligtelser		5.530.337	5.982.045
Gældsforpligtelser		5.530.337	5.982.045
Passiver i alt		12.878.008	12.901.205
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	1.469.227	0	1.969.227
Overført via resultatdisponeringen		3.949.933	1.000.000	4.949.933
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	5.419.160	1.000.000	6.919.160
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.386.768	0	1.386.768
Egenkapital pr. 31. december 2022	500.000	6.805.928	0	7.305.928

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	12.023.342	11.202.235
Pensioner	936.688	875.721
Andre omkostninger til social sikring	233.858	227.932
Øvrige personaleomkostninger	0	1.534
I alt	<u>13.193.888</u>	<u>12.307.422</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>33</u>	<u>28</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.306	1.493
Andre finansielle indtægter	8.713	0
I alt	<u>11.019</u>	<u>1.493</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	31.468	8.885
Øvrige finansielle omkostninger	39.629	31.726
I alt	<u>71.097</u>	<u>40.611</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	1.347.090	-2.546		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.347.090			
Skat af årets resultat	379.104	44.289	423.393	1.417.490
Skyldig pr. 31. december 2022	379.104	41.743		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			423.393	1.417.490
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		41.743		
Kortfristede gældsforpligtelser	379.104			
I alt	379.104	41.743		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	0	1.504.786	1.504.786	1.174.486
Tilgang i året	303.846	849.700	1.153.546	330.300
Kostpris pr. 31. december 2022	303.846	2.354.486	2.658.332	1.504.786
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	0	-1.144.023	-1.144.023	-994.890
Årets afskrivninger	-28.312	-193.297	-221.609	-149.133
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-28.312	-1.337.320	-1.365.632	-1.144.023
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	275.534	1.017.166	1.292.700	360.763

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	831.971	831.971	800.315
Tilgang i året	1.585.455	1.585.455	31.656
Kostpris pr. 31. december 2022	<u>2.417.426</u>	<u>2.417.426</u>	<u>831.971</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	<u>2.417.426</u>	<u>2.417.426</u>	<u>831.971</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i driftsinventar og driftsmaterielt, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.000.000	8.453.841

8. Eventualforpligtelser

Jonas A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Jonas A/S hæfter solidarisk med kapitalejer for kildeskatter vedrørende ikke indberettede ulovlige kapitalejerlån.

Selskabet har en verserende skattesag om betaling af 6 mio. kr. vedrørende moms og A-skat/AM-bidrag, da nogle samarbejdspartnere ikke har afregnet moms og A-skat/AM-bidrag af betalte leverancer. Selskabet vil påklage kravet og forventer at få medhold heri.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	16.271.628
Der er indgået aftale om leasing af biler samt andet driftsmateriel. Den resterende forpligtelse udgør	8.223.568
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>24.495.196</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Lupnov Andersen

Direktør

Serienummer: c017a75c-42e6-4e8b-ad60-8f3ab7fe3047

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-07-19 08:35:28 UTC



Jonas Lupnov Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c017a75c-42e6-4e8b-ad60-8f3ab7fe3047

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-07-19 08:35:28 UTC



Martin Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 35ab65af-1641-491d-a7a0-c7b2fa6f4776

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-07-19 08:40:36 UTC



Eva Katrine Wichmann

Bestyrelsesformand

Serienummer: f3e3ad35-c1ca-460c-9b55-c50de445b2b6

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-07-19 08:45:55 UTC



Ulrik Fog Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: b0434a2c-fede-4b6a-be6c-07759dbacc97

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-19 09:04:37 UTC



Jonas Lupnov Andersen

Dirigent

Serienummer: c017a75c-42e6-4e8b-ad60-8f3ab7fe3047

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-07-19 09:05:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4PT8C-VAHKZ-1F5VL-NM1ML-WZGZ3-BE7LY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>